
 
 ZARZĄDZENIE Nr 308/2017 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej garażem położonej w obrębie 8 m. 

Ostróda przy ul. 11-go Listopada, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 12/17. 

 

Na podstawie art.13, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 
446 z późn. zm.), § 7 ust. 2 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr 
XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy, (Dz. Urzędowy 
województwa warmińsko-mazurskiego nr 200, poz. 3132, z późn. zm.), § 1 pkt a uchwały nr 
XLII/319/2005 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 5 października 2005r. w sprawie przyznania 
pierwszeństwa przy nabyciu lokali w drodze bezprzetargowej oraz wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urzędowy województwa 
warmińsko-mazurskiego nr 162 z 2005r., poz. 1844) zmienionej uchwałą nr LX/404/2006 
Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 20 września 2006r. (Dz. Urzędowy województwa 
warmińsko-mazurskiego nr 151, poz. 2230 z 2006 roku),  Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Sprzedać najemcy w drodze bezprzetargowej nieruchomość zabudowaną garażem, 

położoną w obrębie 8 miasta Ostróda przy ulicy 11-go Listopada, oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem działki 12/17, o powierzchni 19 m2 .  
  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     
                          
                                                                                       Burmistrz Miasta Ostróda          

                                        
                                                                                                 
                                                                                                


